
2025年7月1日

UFB DUAL25A　仕様変更のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 2025 年7月1日より下記製品におきまして製造工場を変更したことに伴い

仕様変更をいたしましたのでご案内致します。

■ 対象商品：UFB DUAL25A

■ 仕様変更内容：外装素材・認証機関

■ 製品の設計図は変更しておりません。したがって、ウルトラファインバブルの発生量などに

　ついてはこれまでと変わりません。

■ 仕様変更実施日：2025 年7月1日～

黄銅 ⇨ 鉛フリー快削黄銅 JET認証 ⇨ JWWA認証

［変更前］

［変更後］

［変更前］

［変更後］

※製造工場を変更したことに伴い認証機関が変わ

　りましたが、製品の試験内容は変わりません。

1 外装素材 2 認証機関変更

株式会社ライヴス　〒150-0012　東京都渋谷区広尾 1-13-1 フジキカイ広尾ビル5階

ライフソリューション事業部　TEL：03-5792-4408　FAX：03-5792-4412


